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CHANTAL SZAMPON INTENSYWNIE
WZMACNIAJĄCY WŁOSY 275ML

Cena 33,69 zł

Numer katalogowy 47923855

Kod producenta CH348

Opis produktu
Szampon wzmacniający włosy
Delikatny szampon doskonały do codziennej pielęgnacji włosów cienkich, łamliwych i zniszczonych. Specjalnie dobrany
kompleks składników aktywnych pomaga odzyskać włosom siłę i witalność. Obecny w produkcie Keravis - nowatorski składnik
pochodzenia roślinnego - działa we wnętrzu włosa, przeciwdziałając łamliwości oraz zwiększając jego odporność na
rozciąganie. Wyciągi ziołowe z krwawnika, skrzypu, pokrzywy, rozmarynu, szałwii, lipy oraz brzozy działają regenerująco,
stymulująco i odświeżająco na skórę głowy, poprawiając ogólną kondycję mieszków włosowych. Zawarte w szamponie
witaminy A, E, F, H i B5 mają intensywne działanie odżywcze, nawilżające oraz chronią przed działaniem wolnych rodników.

Dla wzmocnienia efektu zalecamy stosowanie szamponu łącznie z serum w ampułkach.

Pojemność: 275 g.

Prosalon Med - seria intensywnie wzmacniającą włosy, to preparaty przygotowane z myślą o cienkich łamliwych i zniszczonych
włosach. Specjalnie dobrany kompleks składników aktywnych, pomaga odzyskać im siłę i witalność, dzięki czemu zyskują
zdrowy wygląd, gładkość i połysk.

 

Firma Chantal powstała w 1989 roku i od początku swego istnienia zajmuje się produkcją kosmetyków. Najpierw były to
wyroby perfumeryjne i kosmetyka dekoracyjna, jednak już od początku lat dziewięćdziesiątych ubiegłego wieku głównym
kierunkiem rozwoju firmy stała się kosmetyka do włosów. W 1990 r wdrożono do produkcji rozjaśniacz do włosów i płyny do
trwałej ondulacji. Pod nazwą Prosalon linia kosmetyków profesjonalnych dla salonów fryzjerskich jest obecna na rynku od 1996
r.
Chantal jako pierwsza polska firma, w oparciu o własne receptury podjęła w ramach linii Prosalon w 2003 roku produkcję
profesjonalnych farb do włosów dla salonów fryzjerskich w gamie kolorystycznej 69 odcieni.
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